Date : 08/09/24

CLASSEMENT DE LA COURSE

RACE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : IZERNORE VEL'HAUT BUGEY

Epreuve - Race : HOMMES U17 - CHAMPIONNAT AUVERGNE RHONE-ALPES

Rang Dos
1 24
2 41
3 88
4 2
5 99
6 76
7 81
8 30
9 47
10 53
11 87
12 38
13 13
14 69
15 75
16 89
17 5
18 116
19 10
20 113
21 111
22 36
23 29
24 78
25 45
26 96
27 4
28 59
29 23
30 97
31 51
32 34
33 60
34 110
35 77
36 27
37 18
38 115
39 79
40 85
41 114
42 108
43 20
44 83
45 95
46 15
47 73
48 46
49 11

UCl Id

10086742434
10067289385
10115014500
10072981871
10098958471
10121607365
10105481824
10121290905
10121891089
10120510760
10121682844
10120569667
10068905447
10123202310
10107227723
10140197720
10119732942
10118003918
10116153339
10108454468
10097788714
10085262172
10120620793
10097647860
10109548043
10066047078
10068907063
10099229364
10089957275
10120828234
10114565973
10121276151
10066652926
10098107501
10057202496
10067839457
10120390522
10065864293
10108541162
10097991505
10108848229
10073097968
10066730930
10076032220
10085992908
10113199283
10098802766
10088751041
10068527652

NOM Prénom

COUZON Romain
BRUYERE JOUMARD Soren
TRASTOUR Nils
SANLAVILLE Tristan
DELRIEU Maxime
ROMIEU Emile

ALRIC THOUVENIN Camille
TACHOT Titouan
FOURNERET Théodore
BRUET HOTTELAZ Elie
ROLLAND Célian
FERREIRA Ronan
FAUGERON Julien
MARTIN Jules

RIVAUD Tom

DEJOIE Antoine
DECHAVANNE Lilian
CALLAMAND Augustin
BARRET Théo
FILLGRAFF Gabriel
DEGEORGES Joseph
DAMIAND Charlie

NIVAL Seban

PERROT BOUCHARLAT Romain
LEOCADIO Quentin
CHANUDET Mathys
MARTIN BOUCHET Hugo
AUGUSTIN Baptiste
BOUCHE Barnabé
CHARTOIRE Damien
FAVIER Charles

FILIAS Théo

BERAUD Titouan

CATIL Jules

JEANJEAN Mathis
BERNARD PEYRE Simon
BOUDET Quentin
GONNET Louis

ERIANI Paul

GOLFIER Malo
DUCLAUT Julian
SCHNEIDER Enzo
ALLANOS Hugo
BORRUTO Léo
BRINGER Antonin
MENANT Adrien

FRAY Jules

ROUMANIOL Antoine
BILLET Tony

Club

La Motte Servolex Cyclism
A.S. Fontaine

VTT Pays De Gavot

Cours la Ville Cyclisme

Velo Club Cournon d"auvergne
Velo Club du Velay

V.C. Cluses Scionzier

Cycl Seyssinet Seyssins

R. O. Moulins Yzeure Avermes
G.O. La Lechere

Union Cycliste Le Puy en Velay
Corbas Lyon Metropole

E.C. St Etienne - Loire

V.C. Villefranche Beaujolais
Velo Club du Velay

V.C. Annemasse

V.C. St Julien en Genevois
Energy Cycle Mozac

E.C. St Etienne - Loire

S.C. Bourg les Valence

S.C. Bourg les Valence
Corbas Lyon Metropole

Cycl Seyssinet Seyssins

V.C. St Quentin Fallavier

A CV Aurillacois

Velo Club Cournon d"auvergne
C.R.4 Chemins/Roanne

Velo Club d*amberieu

La Motte Servolex Cyclism
Velo Club Cournon d"auvergne
E.C. Bourg en Bresse
Chambery C. Competition
Velo Club d*amberieu

S.C. Bourg les Valence

V.C. St Quentin Fallavier

Cycl Seyssinet Seyssins
Sarras St Vallier Cyclisme

UC Tain Tournon

Lyon Sprint Evolution

U.C. Voironnaise

V/.S. Romanais Peageois
Annecy Cyclisme Competition
La Motte Servolex Cyclism
V.C. Cluses Scionzier

Velo Club Cournon d"auvergne
E.C. St Etienne - Loire

Velo Club du Velay

A C V Aurillacois

E.C. St Etienne - Loire
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Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

Temps

01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h49'32"
01h50'05"
01h50'07"
01h50'07"
01h50'07"
01h50'20"
01h50'20"
01h50'20"
01h50'20"
01h50'20"
01h50'20"
01h50'25"
01h50'37"
01h50'37"
01h50'37"
01h50'40"
01h50'40"
01h50'45"
01h51'21"
01h51'23"
01h51'28"
01h51'38"
01h51'39"
01h51'41"
01h52'44"
01h52'48"
01h52'55"
01h53'28"
01h53'40"
01h53'40"

70.2 km

38.454km/h

Ecart

33"
35"

48"

53"

01'05"

01'08"

01'13"
01'49"
01'51"
01'56"
02'06"
02'07"
02'09"
03'12"
03'16"
03'23"
03'56"
04'08"
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Date : 08/09/24

CLASSEMENT DE LA COURSE

RACE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : IZERNORE VEL'HAUT BUGEY

Epreuve - Race : HOMMES U17 - CHAMPIONNAT AUVERGNE RHONE-ALPES

Rang Dos
50 32
51 28
52 55
53 101
54 93
55 3
56 86
57 31
58 66
59 82
60 26
61 9
62 102
63 6
64 90
65 107
66 64
67 94
68 39
69 80
70 1
71 98
72 67
73 14
74 74
75 44
76 43
7 91
78 48
79 106
80 17
81 16
82 104
83 70
84 52
85 65
86 57
87 72
88 33
89 105
90 12
91 21
92 54
93 68
94 63
95 103
96 92
97 7
98 49

UCl Id

10137792221
10145606579
10086676453
10121636061
10121833293
10067173389
10071586283
10139619659
10074127683
10116126562
10067875126
10133457230
10085603490
10108846411
10069684073
10133123487
10135969934
10066389006
10085262879
10121363350
10134161185
10119008775
10138580547
10135714296
10114979235
10126794845
10133320319
10087706067
10086598651
10088088007
10120487522
10097705656
10099024553
10110866637
10066107807
10133938994
10144907977
10121699113
10122379426
10120400525
10145418037
10120702437
10084100293
10133535840
10085220948
10145946180
10147093006
10069419143
10150502150

NOM Prénom

MANGIN Louis
CHARRAS Tom

FAY Axel

GOBET Théo
GARON Florent
VALLET Charly
GARCIA Anthony
CATEL Gabriel
BARLE MOYA Paolo
BONTAZ Clément
GUEUDRET Lucas
VERBRUGGE FALTOT Valentin
MOURIER Titouan
PIEROT Maxence
MARECHAL Enzo
GUITARD Ethan
GUIRAUD Clément
GIRAUDEAU Quentin
MAKRI Soulayméne
VELON Amélien
BERTRAND Florian
CLEMENT Jules
COLIN Ethan
FIASSON Lucas
JOUVE Léo
ROUSSET Sacha
PIGNARD Léo
MERLIN Julian
BEREZIAT Louis
AVIT Harry

BADEL Mathieu
MERCIER Mahé
BLASQUEZ Luca
MICHAUD Léandre
MESSON Loris
MEUNIER Noah
VERNIN Pierre

TOSI Paul

POIS Baptiste
ABOUT Valentin
CREGNIOT Louis
AMAND Charlie
DUBOIS CENES Alexandre
LEMARIE Arthur
GIROD Samuel
AUBERT Thomas
JACQUET CARLES Jules
DERAIN Marius
BIRGY ESCUDER Loric

Club

G.M.C. 38 (eybens formation)
Cycl Seyssinet Seyssins

G.O. La Lechere

Velo Club Cournon d"auvergne
Charvieu Chavagneux I.C.
Evian Velo

Isatis Cycling Team

G.M.C. 38 (eybens formation)
V.C. Villefranche Beaujolais
V.C. Cluses Scionzier

La Motte Servolex Cyclism
U.C. Gessienne

U.C. Montmeyran Valence
V.C. St Julien en Genevois
V.C. Annemasse

Annecy Cyclisme Competition
Velo Club d*amberieu
Charvieu Chavagneux I.C.
Corbas Lyon Metropole

Lyon Sprint Evolution
Izernore Vel'haut Bugey

Velo Club Cournon d"auvergne
V.C. Villefranche Beaujolais
E.C. St Etienne - Loire

Velo Club du Velay

V.C. Roannais

V.C. Roannais

V.C. Annemasse

E.C. Bourg en Bresse
Annecy Cyclisme Competition
Sarras St Vallier Cyclisme
E.C. St Etienne - Loire

V.C. Pierrelatte

V.C. Villefranche Beaujolais
E.C. Bourg en Bresse

Velo Club d*amberieu

V.C. Montbrisonnais

V.C. Villefranche Beaujolais
G.M.C. 38 (eybens formation)
Annecy Cyclisme Competition
E.C. St Etienne - Loire

La Motte Servolex Cyclism
G.O. La Lechere

V.C. Villefranche Beaujolais
Velo Club d*amberieu

U.C. Pontcharra

U.C. Bellevilloise

U.C. Gessienne

E.C. Bourg en Bresse
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Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

Temps

01h53'40"
01h53'45"
01h53'50"
01h53'56"
01h54'06"
01h54'06"
01h54'06"
01h54'27"
01h54'44"
01h54'58"
01h54'58"
01h54'58"
01h54'58"
01h54'58"
01h55'01"
01h55'04"
01h55'15"
01h55'15"
01h55'15"
01h55'15"
01h55'43"
01h56'08"
01h56'21"
01h56'21"
01h57'02"
02h00'33"
02h01'45"
02h01'46"
02h01'47"
02h01'47"
02h01'47"
02h01'54"
02h01'57"
02h03'02"
02h04'31"
02h05'40"
02h05'48"
02h05'48"
02h05'49"
02h05'49"
02h06'01"
02h06'20"
02h06'23"
02h09'39"
01h46'38"
01h47'03"
01h49'00"
01h49'13"
01h49'53"

70.2 km

38.454km/h

Ecart

04'13"
04'18"
04'24"
04'34"

04'55"
05'12"
05'26"

05'29"
05'32"
05'43"

06'11"

06'36"
06'49"

07'30"

11'01"

12'13"
12'14"
12'15"

12'22"
12'25"
13'30"
14'59"
16'08"
16'16"
16'17"
16'29"
16'48"

16'51"
20'07"

1 tour
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CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Date : 08/09/24
Organisateur - Organiser : IZERNORE VEL'HAUT BUGEY
Epreuve - Race : HOMMES U17 - CHAMPIONNAT AUVERGNE RHONE-ALPES

Rang Dos. UCl Id NOM Prénom Club

99 19 10082981258 LAQUET Johakim Sarras St Vallier Cyclisme
100 100 10120807117 GIRAUD Elias Velo Club Cournon d"auvergne
101 35 10145799468 BONNEFOND Sacha Corbas Lyon Metropole

102 22 10071591539 BERTELET DELCROIX Ewenn La Motte Servolex Cyclism
103 62 10067955150 GANDRILLE Maél Velo Club d"amberieu

104 40 10085263182 MAKRI Wassin Corbas Lyon Metropole

NON PARTANTS - DNS

Dossard 8 - HUAUX Virgil - U.C. Gessienne -

Dossard 37 - FAVRE Enzo - Corbas Lyon Metropole -

Dossard 50 - CURT Yanis - E.C. Bourg en Bresse -

Dossard 56 - LE BOULANGER Hugo - G.O. La Lechere -
Dossard 61 - CREBESSEGUES Hugo - Velo Club d’amberieu -
Dossard 109 - SENGKOUVANH Enoha - V.C. Rambertois -
Dossard 112 - DUFAUT Antonin - S.C. Bourg les Valence -

ABANDONS - DNF

Dossard 25 - FARGETTE Maxim - La Motte Servolex Cyclism -
Dossard 42 - MERLE Lucas - V.C. Roannais -

Dossard 58 - AUDIBERT Julian - Velo Club d"amberieu -
Dossard 71 - SEIXAS Nino - V.C. Villefranche Beaujolais -
Dossard 84 - ALBISSER Esteban - U.C. Voironnaise -
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Distance :

Moyenne - Average :

Cat./Sér.

Temps

01h49'53"
01h55'02"
01h57'12"
01h59'48"
02h00'16"
02h07'00"

70.2 km

38.454km/h

Ecart
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